collettivo speciale con rappresentanza ad uno di essi, da indicare in sede di offerta e qualificato 
come mandatario, il quale stipulerà il contratto in nome e per conto proprio e dei mandanti. 

4. IMPORTO POSTO A BASE D'ASTA 

Il canone annuo posto a base di gara è pari ad € 8.200,00.= (ottomiladuecento/00)  

Si precisa che il canone della concessione non comprende le utenze della struttura (energia 
elettrica, acqua, gas, riscaldamento ecc.), che dovranno essere volturate a nome del 
concessionario prima dell'inizio dell'attività. 

5. PROCEDURA DI GARA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE